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1. RESULTADO PRELIMINAR

Nome:

Anderson Ramon Araujo das
Neves

Ana Maria Felix Silva

Ramana Danielly da Silva
Pereira

Jackeson Silva Alcantara

Anderson Ramon Araujo das
Neves

Agenor Gomes dos Santos
Filho

Cinthia Maria Cardoso da
Cunha

Anderson Ramon Araujo das
Neves

Francisco Israel Santos
Freire

Anderson Ramon Araujo das
Neves

Kaio Oliveira de Azevedo

Emily Fransuele Dantas
Sales

D'jonathas Breno Pinheiro
Costas Farias

Joéo Vitor de Azevedo
Pereira

Jamylle Raquel Santos de
Azevédo

Anna Luysa Vasconcelos

Kaio Oliveira de Azevedo

Brenda Havylla Azevedo
Dantas

Arthur Joedson da Silva

Robertto Douglas Santos
Matias

Ayrton Emanuel Silva de
Matos

Kaio Oliveira de Azevedo
Aline Kelly Da Silva Santos
Erik Vinicius Santos Dantas

Brenda Havylla Azevedo
Dantas

Curso:
Agroecologia
Agroecologia
Agroecologia
Agroecologia
Agroecologia
Agroecologia
Agroecologia
Agroecologia
Agroecologia
Agroecologia
Edificages
Edificages
Edificages
Edificages
Edificacbes
Edificacbes
Edificacbes
Edificacbes
Edificages
Informatica
Informatica
Edificacbes
Informatica
Geologia

Edificacbes

PERIODO LETIVO 2022

Disciplina

Agroecologia - Bioquimica - Jeane - Voluntario
Agroecologia - Fisiologia vegetal - Jeane - Bolsa
Agroecologia - Fisiologia vegetal - Jeane - Bolsa
Agroecologia - Fisiologia vegetal - Jeane - Bolsa
Agroecologia - Fisiologia vegetal - Jeane - Bolsa
Agroecologia - Fisiologia vegetal - Jeane - Bolsa
Agroecologia - Hidraulica - Joab - Bolsa
Agroecologia - Informatica - Joab - Voluntario

Agroecologia - Informatica - Joab - Voluntario

Agroecologia - Relagdes de Género - Jeane -
Voluntério

Edificacdes - Desenho Basico - Giselle - Bolsa
Edificagdes - Desenho Basico - Giselle - Bolsa
Edificacdes - Desenho Basico - Giselle - Bolsa

Edificagdes - Desenho Basico - Giselle - Bolsa
Edificagdes - Materiais de Construgdo - Marcio -
Bolsa

Edificagdes - Materiais de Construgdo - Marcio -
Bolsa

Edificagdes - Materiais de Construgdo - Marcio -
Bolsa

Edificagdes - Materiais de Construgdo - Marcio -
Bolsa

Edificagdes - Mecanica dos Solos - Otavio -
Voluntario

Formagao Geral - Educagéo Fisica - Ana
Claudia/Monica - Bolsa

Formagao Geral - Educagéo Fisica - Ana
Claudia/Monica - Bolsa

Formagao Geral - Educagéo Fisica - Ana
Claudia/Monica - Bolsa

Formagao Geral - Educagéo Fisica - Ana
Claudia/Monica - Bolsa

Formagao Geral - Educagéo Fisica - Ana
Claudia/Monica - Bolsa

Formagao Geral - Educagéo Fisica - Ana
Claudia/Monica - Bolsa

Média CRE Situagdo

Contemplado -

70 82,22 Voluntario

Contemplado -

100 85,2 Bolsista

100 84,05 Classificado(a)

100 83,28 Classificado(a)

100 82,22 Classificado(a)

85 79,59 Classificado(a)

Contemplado -

94 90,44 Bolsista

Contemplado -

98 82,22 Voluntario

90 88,28 Classificado(a)

Contemplado -

89 82,22 Voluntario

Contemplado -

97 91,78 Bolsista

93 84,31 Classificado(a)

90 86,97 Classificado(a)

80 86,26 Classificado(a)

Contemplado -

84 83,34 Bolsista

80 85,47 Classificado(a)

79 91,78 Classificado(a)

78 80,06 Classificado(a)

Contemplado -

90 89,94 Voluntario

Contemplado -

99 94,84 Bolsista

97 92,75 Classificado(a)
96 91,78 Classificado(a)
95 84,16 Classificado(a)
94 94,08 Classificado(a)

92 80,06 Classificado(a)
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Lucas Daniel Cruz Souto
Yan Justino Alves Santos
Ana Leticia Dantas de

Oliveira

Maurilio dos Santos Araujo

Lorena Loiza da Silva Araujo

Alan antonio Dantas dos
Santos

Emanoel Tiago Barbosa Cirilo

Eduardo da Silva Dantas

Lenilda santos Araujo

Hélder Lucas Rodrigues
Macedo

Fabricio Bruno Santos de
Medeiros

Paulina Mendonga Gomes
dos Santos

Erik Vinicius Santos Dantas
Lorena Loiza da Silva Araujo
Emanoel Tiago Barbosa Cirilo

Wanessa Fernandes Santos.

Kaio Oliveira de Azevedo

Erik Vinicius Santos Dantas

Lorena Loiza da Silva Araujo

Ana Leticia Dantas de
Oliveira

Brenda Havylla Azevedo
Dantas

Alexandre Martiniano de
Medeiros Galvao

Lenilda Santos Araujo

Vanessa Santos Souto

Alexandre Martiniano de
Medeiros Galvao

Kaué Victor Oliveira Dias

Hélder Lucas Rodrigues
Macedo

Lucas Daniel Cruz Souto

Ayrton Emanuel Silva de
Matos

Robertto Douglas Santos
Matias

Paulo Sérgio Batista de
Azevédo

Informatica
Geologia
Edificacbes
Edificacbes
Geologia
Geologia
Geologia
Informatica
Geologia
Informatica
Edificacbes
Geologia
Geologia
Geologia
Geologia
Mineragao
Edificacbes
Geologia
Geologia
Edificacbes
Edificacbes
Geologia
Geologia
Geologia
Geologia
Informatica

Informatica

Informatica
Informatica
Informatica

Informatica

Formagédo Geral - Educagao Fisica - Ana
Claudia/Monica - Bolsa

Formagédo Geral - Educagao Fisica - Ana
Claudia/Monica - Bolsa

Formagédo Geral - Educagao Fisica - Ana
Claudia/Monica - Bolsa

Formagéo Geral - Educagao Fisica - Ana
Claudia/Monica - Bolsa

Formagédo Geral - Educagao Fisica - Ana
Claudia/Monica - Bolsa

Formagédo Geral - Educagao Fisica - Ana
Claudia/Monica - Bolsa

Formagéao Geral - Histéria - Leonardo -
Voluntario

Formagéo Geral - Lingua Inglesa - Ana Angélica
- Voluntario

Formagéo Geral - Lingua Portuguesa - Michel -
Voluntario
Formagédo Geral - Matematica - Amanda - Bolsa

Formagédo Geral - Matematica - Amanda - Bolsa

Formagédo Geral - Matematica - Amanda - Bolsa
Formagédo Geral - Matematica - Amanda - Bolsa
Formagédo Geral - Matematica - Amanda - Bolsa
Formagédo Geral - Matematica - Jesualdo -

Voluntario

Formagédo Geral - Quimica - Kassandra - Bolsa
Formagédo Geral - Quimica - Kassandra - Bolsa
Formagédo Geral - Quimica - Kassandra - Bolsa

Formagéo Geral - Quimica - Kassandra - Bolsa
Formagédo Geral - Quimica - Kassandra - Bolsa
Formagédo Geral - Quimica - Kassandra - Bolsa
Geologia - Geologia Ambiental - Alan - Bolsa
Geologia - Geologia Ambiental - Alan - Bolsa
Geologia - Petrografia - Vinicius - Bolsa
Geologia - Petrografia - Vinicius - Bolsa
Informatica - Algoritmos - Jales - Bolsa

Informatica - Algoritmos - Jales - Bolsa

Informatica - Algoritmos - Jales - Bolsa
Informatica - Algoritmos - Jales - Bolsa
Informatica - Algoritmos - Jales - Bolsa

Informatica - Algoritmos - Jales - Bolsa

91

90

90

90

88

80

100

94

96

91

85

84

74

94

96

94

90

83

80

74

100

97

94

91

90

90

90,94

88,71

86,58

85,43

88,15

75,38

91,58

88,06

85,47

94,88

88,47

82

94,08

88,15

91,58

94,65

91,78

94,08

88,15

86,58

80,06

93,06

85,47

79,04

93,06

94,94

94,88

90,94

92,75

94,84

88,84

Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)

Classificado(a)

Contemplado -
Voluntario

Contemplado -
Voluntario

Contemplado -
Voluntario

Contemplado -
Bolsista

Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)

Contemplado -
Voluntario

Contemplado -
Bolsista

Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)

Classificado(a)

Classificado(a)

Contemplado -
Bolsista

Classificado(a)
Contemplado -
Bolsista

Classificado(a)
Contemplado -
Bolsista

Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)

Classificado(a)

Classificado(a)
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Thiago Dantas Araujo Eletronica Informatica - Algoritmos - Jales - Bolsa 88 81,13 Classificado(a)
Contemplado -

Wanessa Fernandes Santos. Mineragédo Mineragéo - Mineralogia - Tiago - Bolsa 94 94,65 Bolsista

Maria Eduarda Soares Mineragao Mineragéo - Mineralogia - Tiago - Bolsa 74 49,77 Classificado(a)
Contemplado -

Dayane Alves da Mata Mineragao Mineragéo - Topografia - Lidiane - Bolsa 78 60,66 Bolsista

** Os estudantes que foram contemplados em mais de uma bolsa deverao enviar e-

mail para de.picui@ifpb.edu.br até 27 de abril para informar qual disciplina o(a)

estudante ficara na monitoria com bolsa, visto que ndo pode acumular mais de uma

bolsa.

O candidato que desejar interpor recurso podera fazé-lo no prazo maximo de 01
(um) dia util apos a data de divulgacédo do resultado preliminar, por meio de e-mail

eletrénico de.picui@ifpb.edu.br, especificando os pontos a serem contestados,

com a devida fundamentac&o. Os recursos que ndo obedecerem rigorosamente as

exigéncias acima serao desconsiderados.

12. DO CRONOGRAMA

Atividades Periodo
Recursos (Resultado Preliminar) 27 de Abril de 2022
Resultado Final 28 de Abril de 2022
Inicio das Atividades 02 de Maio de 2022

Picui, 26 de Abril de 2022.

]OSI:Z HERMANO CAVALCANTI FILHO
Diretor de Desenvolvimento de Ensino
[FPB - Campus Picui
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ANEXO1
MODELO DE DECLARACAO DE ATIVIDADES MENSAL

@ ]

] ]

. . - INSTITUTO FEDERAL Instituto Federal de Educacgdo, Ciéncia e Tecnologia da Paraiba
[ | | Paraiba CAMPUS PICU{

Documento 188725

Em 20 de maio de 2021.

DECLARAGAO

Declaro, para os devidos fins, que o(a) discente FULANO DE TAL DA SILVA, matricula n°
20XXXXXXXX, atua como MONITOR BOLSISTA, selecionado no Edital 21/2021 DDE/PC, na
disciplina  XXXXXXXXXXXXX e exerceu, no més de XXXXXX de 2021, atividades de
monitoria dos contetdos da referida disciplina, auxiliando o professor nas atividades académicas,
colaborando, assim, para o aprendizado dos discentes. E verdade e dou fé.

Beltrano de Sousa
Professor do Ensino Basico, Técnico e Tecnoldgico
SIAPE XXXXX
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ANEXOII
FOLHA DE FREQUENCIA
Més: Disciplina:
Discente:
Dia | Horas/Horario: | Assinatura: Dia | Horas/Horario: | Assinatura:
1 17
2 18
3 19
4 20
5 21
6 22
7 23
8 24
9 25
10 26
11 27
12 28
13 29
14 30
15 31
16
Picui, de de 2021.

Discente

Docente
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ANEXO IIT

MODELO DE CERTIFICADO
(11
(] ]
1 1]

Certificad i

ertificado e

araiba

O IFPB - Campus Picui confere o presente certificado a
Fulano de Tal

pela participagcdo no PROGRAMA DE MONITORIA no ano letivo de 2021 atuando
como MONITORA BOLSISTA na disciplina de XXXXXXXX dos
Cursos Técnicos Integrado ao Ensino Médio.

Picui, XX de XXXXXX de 2021

Tl A 9.

Luciano Pacelli Medeiros de Macedo Jpgsé %rmané Cavalcati Filho

Diretor Geral Diretor de Ensino

Para comprovar sua autenticidade, acesse https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneca os dados abaixo:
Caodigo Verificador: XXXXX
Codigo de Autenticagdo: XXXXXXXX

¢ Emitido ap6s o envio do relatério final



